高低温循环机&低温循环机 ............................................... 01
高低温循环机TC1000系列 .................................................. 03
高低温循环机TC2000系列 .................................................. 04
高低温循环机TC5000系列 .................................................. 05
高低温循环机TC6000系列 .................................................. 06
高低温循环机TC7000系列 .................................................. 07
高低温循环机TC8000系列 .................................................. 08
高低温循环机TC9000系列 .................................................. 09

TC1000系列
高低温循环机
TC2000系列
TC1000系列产品主要用于化学反应和物理变化
的高温加热或常规低温控制需求。该系列制冷
加热功率范围宽，可选机型丰富，非常适合实
验室和工业生产。
TC2000系列产品主要用于化学反应和
物理变化的高温加热和常规低温控制
需求。该系列制冷加热功率范围宽，
可选机型丰富，非常适合实验室和工
业生产。
设备型号   控温范围
泵浦 加热功率 制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -5 20 40 100 200 W x D x H(cm)
TC1025H20W -10~+200 20 2.0 2.5 1.6 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 55 x 100 x 145
TC1025H20F -10~+200 20 2.0 2.5 1.6 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 55 x 100 x 145
TC1035H20W -10~+200 35 2.0 3.5 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 55 x 100 x 145
TC1035H20F -10~+200 35 2.0 3.5 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 55 x 100 x 145
TC1055H20W -10~+200 35 2.0 5.5 3.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC1055H20F -10~+200 35 2.0 5.5 3.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC1075H20W -10~+200 50 2.5 7.5 4.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 55 x 100 x 145
TC1075H20F -10~+200 50 2.5 7.5 4.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC1090H20W -10~+200 50 2.5 9.0 5.6 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 55 x 100 x 145
TC1090H20F -10~+200 50 2.5 9.0 5.6 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 70 x 130 x 185
TC1120H20W -10~+200 75 2.5 12.0 7.2 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 70 x 130 x 150
TC1120H20F -10~+200 75 2.5 12.0 7.2 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 70 x 130 x 185
TC1150H20W -10~+200 75 3.0 15.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 70 x 130 x 150
TC1150H20F -10~+200 75 3.0 15.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 85 x 160 x 190
专 业 温 控 设 备 制 造 商
Professional temperature control equipment manufacturer 0 4
工作温度高至+200℃ 工作温度低至 -10℃
制冷功率高至150KW PLC&液晶触屏控制
工作温度高至+200℃ 工作温度低至 -25℃
制冷功率高至150KW PLC&液晶触屏控制
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
设备型号   控温范围
泵浦
加热
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -20 -5 20 100 200 W x D x H(cm)
TC2025H20W -25~+200 20 2.0 2.5  1.2 2.0 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 145
TC2025H20F -25~+200 20 2.0 2.5  1.2 2.0 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 145
TC2035H20W -25~+200 35 2.0 3.5  2.0 3.0 3.5 3.5 3.5      55 x 100 x 145
TC2035H20F -25~+200 35 2.0 3.5  2.0 3.0 3.5 3.5 3.5    55 x 100 x 145
TC2055H20W -25~+200 35 2.0 5.5  3.3 4.5 5.5 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC2055H20F -25~+200 35 2.0 5.5  3.3 4.5 5.5 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC2075H20W -25~+200 50 2.5 7.5  4.0 6.5 7.5 7.5 7.5 55 x 100 x 145
TC2075H20F -25~+200 50 2.5 7.5  4.0 6.5 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC2090H20W -25~+200 50 2.5 9.0  4.5 7.5 9.0 9.0 9.0 55 x 100 x 145
TC2090H20F -25~+200 50 2.5 9.0  4.5 7.5 9.0 9.0 9.0 70 x 130 x 185
TC2120H20W -25~+200 75 2.5 12  5.8 8.5 12.0 12.0 12.0 70 x 130 x 150
TC2120H20F -25~+200 75 2.5 12  5.8 8.5 12.0 12.0 12.0 70 x 130 x 185
TC2150H20W -25~+200 75 3.0 15  7.2 12.0 15.0 15.0 15.0 70 x 130 x 150
TC2150H20F -25~+200 75 3.0 15  7.2 12.0 15.0 15.0 15.0 85 x 160 x 190
0 3
返 回 返 回
高低温循环机
TC1000系列

制冷功率高至100KW PLC&液晶触屏控制
工作温度高至+250℃ 工作温度低至 -60℃
制冷功率高至100KW PLC&液晶触屏控制
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
设备型号   控温范围
泵浦
加热
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -55 -40 -20 100 200 W x D x H(cm)
TC6025H25W -60~+250 20 2.0 2.5  0.2 1.0 1.8 2.5 2.5      55 x 100 x 145
TC6025H25F -60~+250 20 2.0 2.5  0.2 1.0 1.8 2.5 2.5      55 x 100 x 175
TC6035H25W -60~+250 35 2.0 3.5  0.5 1.5 3.0 3.5 3.5      55 x 100 x 145
TC6035H25F -60~+250 35 2.0 3.5  0.5 1.5 3.0 3.5 3.5    55 x 100 x 175
TC6055H25W -60~+250 35 2.0 5.5  0.8 2.4 4.5 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC6055H25F -60~+250 35 2.0 5.5  0.8 2.4 4.5 5.5 5.5 55 x 100 x 175
TC6075H25W -60~+250 50 2.5 7.5  1.0 3.0 6.0 7.5 7.5 70 x 130 x 150
TC6075H25F -60~+250 50 2.5 7.5  1.0 3.0 6.0 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC6090H25W -60~+250 50 2.5 9.0  1.5 5.0 8.0 9.0 9.0 70 x 130 x 150
TC6090H25F -60~+250 50 2.5 9.0  1.5 5.0 8.0 9.0 9.0 70 x 130 x 185
TC6120H25W -60~+250 75 2.5 12  2.0 6.0 9.0 12.0 12.0 70 x 130 x 150
TC6120H25F -60~+250 75 2.5 12  2.0 6.0 9.0 12.0 12.0 85x 160 x 190
TC6150H25W -60~+250 75 3.0 15  3.0 9.0 12.0 15.0 15.0 70 x 130 x 150
TC6150H25F -60~+250 75 3.0 15  3.0 9.0 12.0 15.0 15.0 85 x 160 x 190
设备型号   控温范围
泵浦
加热
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -40 -20 0 100 200 W x D x H(cm)
TC5025H25W -45~+250 20 2.0 2.5  0.3 0.8 1.8 2.5 2.5      55 x 100 x 145
TC5025H25F -45~+250 20 2.0 2.5  0.3 0.8 1.8 2.5 2.5      55 x 100 x 175
TC5035H25W -45~+250 35 2.0 3.5  0.4 1.5 3.0 3.5 3.5      55 x 100 x 145
TC5035H25F -45~+250 35 2.0 3.5  0.4 1.5 3.0 3.5 3.5    55 x 100 x 175
TC5055H25W -45~+250 35 2.0 5.5  0.9 3.0 5.0 5.5 5.5 55 x 100 x 145
TC5055H25F -45~+250 35 2.0 5.5  0.9 3.0 5.0 5.5 5.5 55 x 100 x 175
TC5075H25W -45~+250 50 2.5 7.5  1.5 4.0 7.0 7.5 7.5 55 x 100 x 145
TC5075H25F -45~+250 50 2.5 7.5  1.5 4.0 7.0 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC5090H25W -45~+250 50 2.5 9.0  2.0 5.5 8.0 9.0 9.0 70 x 130 x 150
TC5090H25F -45~+250 50 2.5 9.0  2.0 5.5 8.0 9.0 9.0 70 x 130 x 185
TC5120H25W -45~+250 75 2.5 12  2.8 7.5 11.0 12.0 12.0 70 x 130 x 150
TC5120H25F -45~+250 75 2.5 12  2.8 7.5 11.0 12.0 12.0 85 x 160 x 190
TC5150H25W -45~+250 75 3.0 15  4.0 11.0 14.0 15.0 15.0 70 x 130 x 150
TC5150H25F -45~+250 75 3.0 15  4.0 11.0 14.0 15.0 15.0 85 x 160 x 190
0 5
返 回 返 回
高低温循环机
TC5000系列 高低温循环机

制冷功率高至55KW PLC&液晶触屏控制
工作温度高至+250℃ 工作温度低至 -70℃
制冷功率高至100KW PLC&液晶触屏控制
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
设备型号   控温范围
泵浦
加热
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -75 40 40 100 200 W x D x H(cm)
TC8025H25W -80~+250 20 2.0 2.5   0.3 1.8 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 160
TC8025H25F -80~+250 20 2.0 2.5   0.3 1.8 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 175
TC8035H25W -80~+250 35 2.0 3.5   0.4 2.6 3.5 3.5 3.5      55 x 100 x 160
TC8035H25F -80~+250 35 2.0 3.5   0.4 2.6 3.5 3.5 3.5    55 x 100 x 175
TC8055H25W -80~+250 35 2.0 5.5   0.7 3.3 5.5 5.5 5.5 70 x 130 x 170
TC8055H25F -80~+250 35 2.0 5.5   0.7 3.3 5.5 5.5 5.5 70 x 130 x 185
TC8075H25W -80~+250 50 2.5 7.5   1.3 5.8 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 170
TC8075H25F -80~+250 50 2.5 7.5   1.3 5.8 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC8090H25W -80~+250 50 2.5 9.0   3.3 6.0 9.0 9.0 9.0 70 x 130 x 170
TC8090H25F -80~+250 50 2.5 9.0   3.3 6.0 9.0 9.0 9.0 85x 160 x 190
TC8120H25W -80~+250 75 2.5 12   4.5 10.0 12.0 12.0 12.0 85 x 160 x 170
TC8120H25F -80~+250 75 2.5 12   4.5 10.0 12.0 12.0 12.0 85x 160 x 190
TC8150H25W -80~+250 75 3.0 15   5.8 11.0 15.0 15.0 15.0 85 x 160 x 170
TC8150H25F -80~+250 75 3.0 15   5.8 11.0 15.0 15.0 15.0 85 x 190 x 195
设备型号   控温范围
泵浦
加热
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -60 -40 0 100 200 W x D x H(cm)
TC7025H25W -70~+250 20 2.0 2.5   0.4 1.5 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 160
TC7025H25F -70~+250 20 2.0 2.5   0.4 1.5 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 175
TC7035H25W -70~+250 35 2.0 3.5   0.6 2.0 3.5 3.5 3.5      55 x 100 x 160
TC7035H25F -70~+250 35 2.0 3.5   0.6 2.0 3.5 3.5 3.5    55 x 100 x 175
TC7055H25W -70~+250 35 2.0 5.5   0.8 2.5 5.5 5.5 5.5 55 x 100 x 160
TC7055H25F -70~+250 35 2.0 5.5   0.8 2.5 5.5 5.5 5.5 70 x 130 x 185
TC7075H25W -70~+250 50 2.5 7.5   0.9 3.0 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 170
TC7075H25F -70~+250 50 2.5 7.5   0.9 3.0 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC7090H25W -70~+250 50 2.5 9.0   1.0 3.8 9.0 9.0 9.0 70 x 130 x 170
TC7090H25F -70~+250 50 2.5 9.0   1.0 3.8 9.0 9.0 9.0 85x 160 x 190
TC7120H25W -70~+250 75 2.5 12   2.3 6.0 19.0 12.0 12.0 85 x 160 x 170
TC7120H25F -70~+250 75 2.5 12   2.3 6.0 19.0 12.0 12.0 85x 160 x 190
TC7150H25W -70~+250 75 3.0 15   2.8 9.0 15.0 15.0 15.0 85 x 160 x 170
TC7150H25F -70~+250 75 3.0 15   2.8 9.0 15.0 15.0 15.0 85 x 190 x 195
0 7
返 回 返 回
高低温循环机
TC7000系列 高低温循环机

TC9000系列
TC9000系列产品主要用于极低温度环境下的化
学反应工艺、材料测试、温场模拟。是科研领
域材料测试和特殊温场模拟的最佳选择。
工作温度高至+250℃ 工作温度低至 -90℃
制冷功率高至55KW PLC&液晶触屏控制
W=水冷型   F=风冷型
可向客户经理索取更大功率设备相关资料。
根据需要可提供防爆型、不锈钢机箱、分体型、其他特殊用途订制。
加热
设备型号   控温范围
泵浦
功率
制冷功率（Kw）@（℃） 外形尺寸
(l/min )(bar) (Kw)  -80 40 0 100 200 W x D x H(cm)
TC9025H25W -90~+250 20 2.0 2.5   0.3 2.0 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 160
TC9025H25F -90~+250 20 2.0 2.5   0.3 2.0 2.5 2.5 2.5      55 x 100 x 175
TC9035H25W -90~+250 35 2.0 3.5   0.5 2.8 3.5 3.5 3.5      55 x 100 x 160
TC9035H25F -90~+250 35 2.0 3.5   0.5 2.8 3.5 3.5 3.5    70 x 130 x 185
TC9055H25W -90~+250 35 2.0 5.5   0.8 5.0 5.5 5.5 5.5 70 x 130 x 170
TC9055H25F -90~+250 35 2.0 5.5   0.8 5.0 5.5 5.5 5.5 70 x 130 x 185
TC9075H25W -90~+250 50 2.5 7.5   1.2 6.0 7.0 7.5 7.5 70 x 130 x 170
TC9075H25F -90~+250 50 2.5 7.5   1.2 6.0 7.5 7.5 7.5 70 x 130 x 185
TC9090H25W -90~+250 50 2.5 9.0   1.6 8.0 9.0 9.0 9.0 85 x 160 x 170
TC9090H25F -90~+250 50 2.5 9.0   1.6 8.0 9.0 9.0 9.0 85x 160 x 190
TC9120H25W -90~+250 75 2.5 12   1.8 11.0 12.0 12.0 12.0 85 x 160 x 170
TC9120H25F -90~+250 75 2.5 12   1.8 11.0 12.0 12.0 12.0 85x 160 x 190
TC9150H25W -90~+250 75 3.0 15   2.1 12.0 15.0 15.0 15.0 85 x 160 x 170
TC9150H25F -90~+250 75 3.0 15   2.1 12.0 15.0 15.0 15.0 85 x 190 x 195
专 业 温 控 设 备 制 造 商
Professional temperature control equipment manufacturer 1 00 9
返 回 返 回
高低温循环机